АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЛАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.05.2016                                                № 153
  д. Шулма

Об утверждении состава комиссии  по
соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих Администрации Нелазского
сельского поселения и урегулированию конфликта интересов
 В соответствии  со статьей 14.1 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Вологодской области от 09.10.2007 № 1663-ОЗ «О регулировании некоторых вопросов муниципальной службы в Вологодской области», постановлением  Администрации Нелазского сельского поселения от 27.11.2014 № 206 «Об утверждении  Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Нелазского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов» статьей 33 Устава Нелазского сельского поселения, в целях урегулирования конфликта интересов на муниципальной службе,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Нелазского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов согласно приложению к  постановлению.
2. Признать утратившими силу постановления Администрации Нелазского сельского поселения от:

- 24.01.2014 № 9 «Об утверждении состава комиссии по урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе»;

- от 05.06.2014 № 88 «О внесении изменений в постановление Администрации Нелазского сельского поселения от 24.01.2014 № 9 «Об утверждении состава комиссии по урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе».
3. Настоящее постановление опубликовать в Информационном вестнике Нелазского сельского поселения  и разместить на официальном сайте Администрации Нелазского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Нелазского сельского поселения                                Г.В. Чередниченко
УТВЕРЖДЕН

постановлением

Администрации Нелазского
сельского поселения
от 19.05.2016 № 153
(приложение)

                                                           Состав

 комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих Администрации Нелазского сельского поселения   и  урегулированию конфликта интересов

    Талалаева С.Ю.., заместитель главы поселения, председатель комиссии;

    Конева И.В.., главный специалист – главный бухгалтер Администрации Нелазского сельского поселения, заместитель председателя комиссии;

    Захарова Л.Н.., главный специалист Администрации Нелазского сельского поселения, секретарь комиссии.

    Члены комиссии:
     Семичева А.М., ведущий специалист Администрации Нелазского сельского поселения;
     Федоров А.Н., председатель Общественного совета (по согласованию);
     Синицына О.А., депутат Совета Нелазского сельского поселения (по согласованию);
     представители научных организаций и образовательных учреждений среднего, высшего и дополнительного профессионального образования, деятельность которых связана с муниципальной службой (по согласованию);
     представитель органа исполнительной государственной власти Вологодской области, являющегося органом по профилактике коррупционных и иных правонарушений (по согласованию).